

اخبار

استقلال برابر نفت مسجدسلیمان قرامی گیرد

مصاف پرسپولیس با نود ارومیه

قرعه‌کشی مرحله سوم رقابت‌های جام حذفی برگزار شد و تیم‌های لیگ برتری حریفان خود را در این مرحله شناختند.

قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی

رقابت‌های فوتبال جام حذفی بعدازظهر دیروز دوشنبه در سالن کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد و تیم‌های حاضر حریفان خود را طبق برنامه‌زیر شناختند.

سپیدرود رشت-ملوان بندرانزلی

پدیده ملکنشاهی ایلام- مس کرمان

نساچی مازندران- شاهین لردگان

تراکتورسازی تبریز- صنعت نفت آبادان

استقلال جنوب- مقاومت تهران

سیاهان اصفهان- شهرداری ماهشهر

خونه‌به‌خونه بابل- سیراف کنگان پوشهر

سایپا تهران- سردار بوکان

پدیده خراسان- ذوب‌آهن اصفهان

چوکای تالش- داماش گیلانپان

پرسپولیس تهران- نود ارومیه

پارس جنوبی جم- پیکان تهران

ستاره کاسپین بابل- ماشین‌سازی تبریز

نفت مسجدسلیمان-استقلال تهران

استقلال خوزستان-شاهین بندرانزلی

همه دیدارهای جام حذفی به غیر از بازی استقلال و پرسپولیس با رقیبان روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریورماه برگزار خواهد شد.

شماره ۹ سابق استقلال در یورو لیگ

مهاجم فصل گذشته استقلال در انتقالی رسمی با تیم اسپارتاک ترنواي اسلواکی قرارداد امضا کرد.
علی قربانی یکی از بازیکنان مورد علاقه ششفر بود که سرمربی این تیم علاقه زیادی به حفظ این بازیکن داشت اما او در نهایت با مدیران استقلال به توافق نرسید و ترجیح داد از این تیم جدا شود.

قربانی به‌خاطر نمایش خوب فصل گذشته چند پیشنهاد خارجی داشت که در نهایت تصمیم گرفت با باشگاه اسپارتاک ترنوا اسلواکی قرارداد امضا کند؛قهرمان فصل گذشته لیگ این کشور که در فصل جدید یورو لیگ حضور دارد. تیم فوتبال اسپارتاک در یورو لیگ با تیم‌های فنرباچچه، اندرلخت بلژیک و دیناموزاکرب کرواسی هم‌گروه است و این بهترین فرصت برای علی قربانی است که بتواند توانایی‌های خود را در این بازی‌های سطح بالا و مهم نشان بدهد.

علی قربانی که در ۲ سال حضور در استقلال خوبی توانسته توانایی‌های خود را نشان بدهد، حالا در نخستین فصل حضور در فوتبال اروپا امیدوار است بتواند با درخشش در پیراهن اسپارتاک نظر کسی‌روش را برای حضور در تیم‌ملی جلب کند.

توره هم‌بازی کریم انصاری فرد شد

کاپیتان باتجربه‌منچسترسیتی سرانجام‌مجبور به ترک این تیم شد و به المپیکوس بازگشت.
به نقل از ElSport، یحیی توره روزهای درخشانی را با منچسترسیتی تجربه کرد و توانست ۳ بار عنوان قهرمانی را با این تیم در لیگ برتر فوتبال انگلیس تجربه کند. پیوستن پپ گواردیولا به منچسترسیتی چنانکه انتظار می‌رفت اصلا برای یحیی توره خوب نبود و این بازیکن به کلی در فیروزه‌های پوشان شهر منچستر نیمکت‌نشین شد. توره سرانجام تصمیم گرفت منچسترسیتی را ترک کند. او از فولام و وستهم پیشنهاد داشت اما تصمیم گرفت به تیم سابق خود بازگردد. المپیکوس با منتشر کردن عکسی از استقبال هواداران این تیم از توره رسماً از جذب این بازیکن خیر داد. کریم انصاری فرد، مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران هم در المپیکوس بازی می‌کند، البته به احتمال خیلی زیاد او این تیم یونانی را ترک کند و راهی فوتبال جزیره شود.

فتاحی: بعد است تاریخ بازی استقلال در هفته ششم تغییر کند

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ معتقد است که تاریخ دیدار هفته ششم استقلال احتمالاً تغییر نمی‌کند. سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در حاشیه مراسم قرعه‌کشی جام‌حذفی فوتبال درباره درخواست باشگاه استقلال مبنی بر تعویق دیدار این تیم مقابل نفت مسجد سلیمان در هفته ششم لیگ برتر اظهار کرد: با توجه به اینکه استقلال در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام‌حذفی باید به مصاف یک تیم لیگ برتری برود، بعدی می‌دانم تاریخ بازی این تیم مقابل نفت مسجد سلیمان در لیگ برتر تغییر کند. استقلال در هفته ششم لیگ برتر در تاریخ ۲۲ شهریور باید به مصاف نفت مسجد سلیمان برود که باشگاه استقلال از سازمان لیگ درخواست کرد بازی ۲۱ شهریور برگزار شود. همچنین این تیم در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام‌حذفی هم باید به مصاف نفت مسجد سلیمان برود.

مشکل جدید شفر و استقلال در بازی با السد

ملی‌پوشان زیاد



روز ۲۲ شهریور به مصاف نفت مسجدسلیمان بروند اما به نظر می‌رسد باتوجه به داشتن ۶ ملی‌پوش و بازیکنان تیم ملی پوش، احتمال زیاد این دیدار به تعویق بیفتد.
ماموریت سرمربی آلمانی آبی‌ها این است که تیمش را بدون حضور حسینی، چشمی، منتظری، غفوری، سهرابیان و کریمی آماده مصاف با السد کند تا حتی در صورت مصدومیت یا ناهماهنگی کامل این بازیکنان با دیگر بازیکنان استقلال برای انجام تاکتیک‌های مدنظرش، استقلال قدرت کافی را برای تقابل با السد داشته باشد.

تیم‌ملی مدعی شده بود زمان اردوی ملی‌پوشان فوتبال ایران از قبل مشخص نبوده و موجب ناهماهنگی تیم پرسپولیس و خستگی بازیکنان ملی‌پوشش شده است. این اعتراض منشأ اختلاف کی‌روش و برانکو شد و فوتبالی‌های ایران را به ۲ دسته هواداران کی‌روش و هواداران برانکو تقسیم کرد. اختلافی که به نظر می‌رسد احتمال رخ دادش بین شفر با سرمربی پرتغالی تیم‌ملی زیاد باشد و جرقه‌های آن هم در صحبت‌های گذشته سرمربی آلمانی آبی‌ها دیده شده است.

آبی‌های پایتخت طبق برنامه سازمان لیگ باید به اینکه زمان بازی برگشت با السد و مرحله اول اردوی تیم‌ملی از مدت‌ها قبل اعلام شده بود، شفر و استقلال‌ها دیگر دست بازی برای اعتراض نداشتند. علاوه بر این، طرف حساب آبی‌ها کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد بود و نمی‌توان با ریش گرو گذاشتن و سلام و صلوات درخواست تعویق بازی برگشت را دهند.

مشابه این قضیه ۲ سال پیش برای برانکو پیش آمد و تیمش در حالی که عملکرد خوبی داشت، مجبور شد ۶ بازیکن خود را برای اردوی امارات به تیم‌ملی بدهد. سرمربی پرسپولیس بعد از اردوی

بررسی حضور مسؤلان در جاکارتا

هزینه‌های غیر ضروری

ورزشکاران‌شان جای توجیه دارد اما سفر سیدمحمد شروین‌اسب‌یان مدیر دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و برخی افراد دیگر با چه ضرورتی انجام شد؟ این افراد در اندونزی غیر از تماشای مسابقات، چه مسؤلیتی داشتند و در روند کار کاروان چقدر تاثیر گذار بودند؟

ماموریت ش‌یرین خانم‌ معاون

دیگر اینکه با وجود حضور قابل توجه بانوان ورزشکار در ترکیب کاروان ایران، فریا محمدیان، معاون امور بانوان به اندونزی نرفت اما زاله فرامرزیان روزهای ابتدایی بازی‌های آسیایی را در این کشور گذراند؛ چرا و به چه دلیل؟! فرامرزیان در دولت جدید با انتقال ۲ معاون پیشین مالی وزارت ورزش به زیرمجموعه‌های وزارت کشور (مناف هاشمی استاندار گلستان و علی آقازاده استاندار مرکزی شد) از این وزارتخانه به ورزش آمد و بدون تخصص و پیشینه ورزشی، معاونت زهر نعمتی اتفاق نمی‌افتاد.

توسعه مدیریت و منابع وزارتخانه را عهده‌دار شد. وی همراه با صالحی‌امیری به جاکارتا رفت و علاوه بر مراسم افتتاحیه، رویدادهای دیگری را هم از نزدیک تماشا کرد و بعد از حدود یک هفته به تهران بازگشت. برای کسی که مسؤلیتیش در وزارت ورزش پیگیری مسائل اداری و مالی مرتبط با وزارتخانه است و به همین دلیل کمتر پاسخگوی رسانه‌هاست، اینکه لزوم این سفر چه بوده و دستاوردش چیست، مشخص نیست؛بهرتر نبود به جای بریز و بیش و هزینه برای اعزام وی که هیچ ضرورتی هم نداشت، افرادی اعزام می‌شدند که حداقل حضورشان برای ورزشکاران تاثیر گذار بود و می‌توانستند‌منابع از برخی فاجعه‌ها شوند؛چپ‌سا اگر به جای چنین اعزام بی‌ربط و فاقد تخصصی، فردی اعزام می‌شد که می‌توانست برنامه مسابقات ورزشکاران را مدیریت کند، فاجعه تیروکمان و زهر نعمتی اتفاق نمی‌افتاد.

کیوسک	مارکا	موندودپورتیوو مامپوی رهبر	میرور	آ‌اس
رقابت برای صدر نشینی	موندودپورتیوو مامپوی رهبر	سرمیران دیوانه شدند	این یک بنزما ی دیگر است	این یک بنزما ی دیگر است
				

سرنوشت باق‌ری در انتظار خرید جدید استقلال؟ مدافعی که بد شروع کرد

اما از طرف دیگر هواداران استقلال هم علیه این بازیکن شروع به شعار دادن کردند و این باعث شد کار او در میدان سخت شود. باق‌ری اما انگیزه و اعتماد به نفس خود را از دست نداد. او بعد از گل زیبایی که به سپاهان در آزادی زد که باعث شد استقلال سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد به یکباره متحول شد و به بازیکنی باکیفیت و کلیدی

درخشش در سایپا مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار گرفت. سرخپوشان از جذب بازیکن محروم بودند و همین باعث شد دانشگر سر از استقلال درآورد. دانشگر که در سایپا مدافع مورد اعتمادی نشان داده بود در استقلال عملکردی ناامیدکننده بویژه در دیدار برابر السد از خود نشان داد و همین باعث شد هواداران استقلال علیه او شعار دهند و اشک او را درآورند. آ‌یا دانشگر هم مانند باق‌ری بعد از هو شدن در آزادی اعتماد به نفس از دست رفته را به دست می‌آورد و به بازیکنی کلیدی در جمع آبی‌پوشان تبدیل می‌شود یا اینکه چاره‌ای جز جدایی نخواهد داشت و نمی‌تواند با شرایط جدید کنار آید؟ باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی در انتظار مدافع جدید آبی‌پوشان است.

یادداشت

دلایلی برای لبخندهای ژوزه

آدام بیب: شکست خارج از خانه مقابل برایتون در یکی از بدترین نمایش‌های منچسترسیتی‌نایتد به رهبری ژوزه مورینیو و شکست ۳ بر صفر در اولدترافورد مقابل تاتنهام، سنگین‌ترین شکست خانگی مربی پرتغالی، ۲ هفته کاپوس‌وار را برای شیاطین سرخ رقم زده بود اما نمایشی قوی در «ترف مور» برابر برنلی و پیروزی ۲ بر صفر در این بازی حال و هوای تیم بویژه مورینیو را از این رو به آن رو کرد.

شاید تنها نکات منفی این بازی برای یونایتد اخراج سخنگیرانه مارکوس رشفورد و پنتالی از دست رفته پل پوکبا بود. بزرگ‌ترین نکته مثبت اما ۲ گل روملو لولاکو بود که ۳ امتیاز را به حساب تیمش وارد کرد. لولاکو جزو معدود بازیکنان یونایتد در دوران مورینیو بوده که زیر تیغ تیز انتقاد او نرفته. آقای خاص در تمام بازی‌های فصل اخیر از مهاجم بلژیکی‌اش دفاع کرد، حتی بعد از شکست خانگی در داریی منچستر که خیلی از هواداران‌شان او را مقصر اصلی می‌دانستند.

لولاکو در این بازی ۲ گل زد و خیلی راحت می‌توانست هت‌تریکش را کامل کند، بعد از اینکه جو هارت را هم از مقابل برداشت اما موفق نشد به موقع ضربه نهایی را به دروازه خالی بزند. به هر صورت این نخستین دبل لولاکو در لیگ برای یونایتد از دقیقاً نخستین بازی فصل پیش بدین سو بود. مورینیو هر دو گل لولاکو در ترف مور را با شور و هیجان بالایی جشن گرفت و مشت‌هایش را گره کرده و در هوا کوبید.

دیگر مهره کلیدی یونایتد برابر شاگردان شون دایش اما لوک شاو بود. شاو در هر ۴ بازی این فصل یونایتد در لیگ در ترکیب اصلی قرار گرفته و ۹۰ دقیقه بازی کرده، اتفاقی که برای نخستین‌بار بعد از بازگشتش از آن مصدومیت وحشتناک در دوران لوئیس ون‌خال رخ داده است. شاو طی ۲ فصل گذشته مدام زیر فشار مورینیو بوده و در مقطعی حتی انتقادات مربی‌اش از او کار را به جایی برایش رسانده بود که عملاً راهی برای بقا در اولدترافورد نمی‌دید. اما سختگیری‌های مورینیو روی شاو حالا به نظر می‌رسد نتیجه مثبت داده و مدافع چپ و ۲۳ ساله یونایتد نه‌تنها جایی ثابت در ترکیب تیمش پیدا کرده، بلکه از سوی گرت ساوت‌گیت یک بار دیگر به تیم‌ملی هم دعوت شده است.

جدا از لولاکو و شاو، یونایتد برابر برنلی به عنوان یک تیم، نمایشی مستحکم داشت؛ استحکامی که حتی بعد از ۱۰ نفره شدن‌شان بیشتر هم شد. خود مورینیو بعد از پایان بازی نظری چنین درباره عملکرد شاگردانش در زمین داشت و گفت: «این بردی زیبا بود. تمام نکات این بازی برای من خوشایند بود. ما ۲ تا گل زدیم که برای برن بازی کافی بود اما باید ۳ یا ۴ یا حتی ۵ گل می‌زدیم. ما باید با آن پنتالی بازی را تمام می‌کردیم. بعد از پنتالی هم فرصتی عالی داشتیم که باز هم باید بازی را تمام می‌کردیم اما نکته مهم اینجاست که ما حتی با ۱۰ نفر هم در تمام جوانب بازی برتر بودیم.»

بدین ترتیب مورینیو آخرین بازی‌اش پیش از شروع ۲ هفته بازی‌های ملی را برد تا با خیالی راحت‌تر و حال و هوایی مثبت برای ادامه بازی‌های این فصل برنامه‌ریزی کند. این بهترین فرصت برای مورینیو است تا طرح‌های خودش را تکمیل کند. برنامه بازی‌های یونایتد در ادامه لیگ هم کمک زیادی در این راه به مربی پرتغالی خواهد کرد.

یونایتد در بازگشت به لیگ باید به خانه وانفورد سفر کند، تیم شگفتی‌ساز این فصل که هر ۴ بازی‌اش را برده اما بعد از بازگشت از ویکرج رود، یونایتد ۲ بازی خانگی برابر نیوکاسل و ولسوز خواهد داشت و یک بازی در خانه وستهم که بدترین روزهای خودش را پشت سر می‌گذارد. امتیاز کامل گرفتن از این بازی‌ها می‌تواند بهترین ریتم را به مورینیو و شاگردانش برای سفر به استمفوردبریج و نخستین رویارویی با چلسی مائوریتزیو ساری ببخشد.

مورینیو با پیروزی برابر برنلی و باز هم ابراز قدرانی از تماشاگران حاضر در اولدترافورد در جریان شکست مقابل تاتنهام، فعلاً جای پایش را در تیم محکم کرده اما لبخندهای مورینیو تا کی ادامه پیدا خواهد کرد؟

خبر

تغییر ساعت دیدار برگشت پرسپولیس و الدحیل قطر
دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون از تغییر زمان بازی ۲ تیم پرسپولیس و الدحیل قطر از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خیر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، بنا بر اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار برگشت پرسپولیس و الدحیل قطر از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا روز دوشنبه ۲۶ شهریورماه، ساعت ۱۸:۳۰ در روزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.
پیش‌تر زمان بازی این دو تیم ساعت ۱۹:۴۵ اعلام شده بود.